

## Objednávka

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství  
Místo spotřeby: 510031050 OFŘ-Sekce daňového procesu a majetkových daní-Odbor majetkových daní  
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	2	26,86Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
267	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
287	samolepicí štítky s barevným rozlišením	zelená	bal	5	5,08	1	5,08Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	20	619,60Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	30	119,70Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	30	43,50Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	30	308,70Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	40	396,80Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	20	399,40Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	30	624,30Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í modrá		ks	1	15,00	5	75,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	10	83,50Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	10	164,60Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	20	84,80Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	20	198,40Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	5	205,70Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	4	82,28Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	5	73,20Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	3	45,39Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	5	127,05Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	3	63,54Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	5	49,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	5	39,95Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	10	65,30Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství  
Místo spotřeby: 510031050 OFŘ-Sekce daňového procesu a majetkových daní-Odbor majetkových daní  
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	4	60,00Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	2	67,28Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 999,44Kč**

Konec sestavy